
 
 

UCHWAŁA NR XVII/120/2025 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, poz. 1572, poz. 1940) oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów - 39.646.917,55zł; 

2) po stronie wydatków - 42.849.526,02zł; 

3) deficytem budżetu - 3.202.608,47zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat 
ubiegłych w wysokości 1.697.066,83zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
1.505.541,64zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Chojnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3439



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 78 165,86   95 585,86   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00   17 420,00   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00   12 000,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   5 420,00   

855 Rodzina 3 337 216,19   3 337 427,19   

Karta Dużej Rodziny 0,00   211,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   211,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 039 668,06   2 099 668,06   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00   20 000,00   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00   20 000,00   

Pozostała działalność 89 114,26   129 114,26   

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00   40 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 647 861,00   667 861,00   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 861,00   25 861,00   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00   20 000,00   

926 Kultura fizyczna 0,00   40 000,00   

Pozostała działalność 0,00   40 000,00   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00   40 000,00   

39 509 286,55   39 646 917,55   

92695 40 000,00   

40 000,00   

Razem: 137 631,00   

92109 20 000,00   

20 000,00   

40 000,00   

90095 40 000,00   

40 000,00   

20 000,00   

60 000,00   

90015 20 000,00   

20 000,00   

211,00   

85503 211,00   

211,00   

12 000,00   

5 420,00   

Rozdział Zmiana

17 420,00   

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XVII/120/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 lipca 2025 roku

75075 17 420,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3439



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 172 491,11   5 172 577,71   

Drogi publiczne gminne 4 862 142,11   4 862 228,71   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad. Zagospodarowanie koło 

przepompowni i modernizacja dróg w m.Radomyśl - 

fun.soł.

655 636,09   655 722,69   

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 913 190,80   1 954 110,80   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 812 090,80   1 852 090,80   

4300
Zakup usług pozostałych - usługi - budynek wielofuncyjny 

w Grzmiącej
63 759,07   103 759,07   

Pozostała działalność 29 100,00   30 020,00   

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 29 100,00   30 020,00   

750 Administracja publiczna 4 254 415,65   4 251 243,25   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 415 326,40   3 419 363,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 073 384,47   2 077 421,07   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 026,66   132 817,66   

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie środków 

fun.soł. Czechy 3.592zł; przeniesienie środków z zakupów 

na piknik i turniej na energię i usługi 3.500zł

59 144,55   59 236,55   

4260 Zakup energii 1 000,00   2 100,00   

4300

Zakup usług pozostałych - zwiększenie środków: darwizny 

i sponsoring Dni Grzmiącej 16.500zł oraz przeniesione z 

paragrafu 4210 2400zł; zmniejszenie środków w kwocie 

401zł na granty sołeckie i kwota 16.500zł przeniesiona do 

rezerwy ogólnej wójta

56 800,00   58 799,00   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad. Doposażenie sołectwa 

Czechy w zestawy biesiadne i tablice informacyjne - 

fun.soł.

10 400,00   0,00   -10 400,00   

4 036,60   

75075 -7 209,00   

1 100,00   

1 999,00   

40 000,00   

70095 920,00   

-3 172,40   

75023 4 036,60   

86,60   

60016 86,60   

92,00   

40 920,00   

70005 40 000,00   

86,60   

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XVII/120/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 lipca 2025 roku

920,00   

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3439



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 938 461,74   3 938 461,74   

Ochotnicze straże pożarne 3 928 461,74   3 928 461,74   

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - przeniesienie na dotację inwestycyjną

15 000,00   12 700,00   

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00   20 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 5 550,00   10 550,00   

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00   2 300,00   

758 Różne rozliczenia 100 000,00   116 500,00   

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00   116 500,00   

4810 Rezerwy 100 000,00   116 500,00   

801 Oświata i wychowanie 11 805 462,57   11 752 067,57   

Szkoły podstawowe 8 374 660,75   8 321 265,75   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 327 262,78   326 158,78   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 052 820,69   1 061 112,69   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 016 638,08   1 003 162,08   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111 630,78   109 687,78   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 500,00   11 200,00   

4260 Zakup energii 162 000,00   188 940,00   

4270
Zakup usług remontowych - remont pieca CO w szkole w 

Iwinie
0,00   55 000,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00   6 800,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 536 862,00   4 404 858,00   

852 Pomoc społeczna 3 396 285,90   3 400 383,50   

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 20 900,00   24 997,60   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00   5 924,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430,50   1 020,20   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25   145,15   

855 Rodzina 3 607 313,64   3 607 785,44   

Karta Dużej Rodziny 0,00   211,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   211,00   

Wspieranie rodziny 303 277,65   303 538,45   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 400,00   71 618,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 345,50   13 383,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 898,75   1 904,05   

85504 260,80   

218,00   

5,30   

589,70   

83,90   

85503 211,00   

211,00   

2 200,00   

-132 004,00   

37,50   

85205 4 097,60   

3 424,00   

-13 476,00   

-1 943,00   

471,80   

26 940,00   

55 000,00   

-53 395,00   

80101 -53 395,00   

4 097,60   

-1 104,00   

8 292,00   

5 000,00   

2 300,00   

2 700,00   

75818 16 500,00   

16 500,00   

0,00   

-2 300,00   

-5 000,00   

16 500,00   

75412 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3439



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 291 183,57   5 351 383,57   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 343,92   66 343,92   

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad. Zakup kosiarki - traktorka
40 000,00   0,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 578 429,83   598 629,83   

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - zmniejszenie środków 

fun.soł. Gdaniec i przeniesienie jako wkład do grantu 

sołeckiego

6 708,00   5 700,00   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Rozświetlamy Gdaniec - bezpieczne i ekologiczne 

oświetlenie sołectwa - Granty Sołeckie 2025

0,00   21 208,00   

Pozostała działalność 1 044 207,15   1 124 207,15   

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zakup kosiarki - traktorka wielozadaniowego
78 376,00   158 376,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 651 710,08   1 678 632,48   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 444 340,08   471 262,48   

4300
Zakup usług pozostałych - zmniejszenie środków z 

fun.soł. Czechy 4.716,49zł i Radomyśl 86,60zł
15 106,49   10 303,40   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków : Wymiana pokrycia dachowego i 

modernizacja świetlicy w Czechach o 11.524,49 z fun.soł.; 

Wymiana pokrycia dachowego w Mieszałkach 35.000zł; 

Bezpieczna i przytulna świetlica - ciepło, jasno, 

nowocześnie - Granty Sołeckie 2025 o 31.381zł;  

zmniejszenie środków: Wymiana pokrycia dachowego w 

m.Przeradz 35.000zł i Doposażenie świetlicy i placu 

zabaw wraz z modernizacją w m.Sucha - fun.soł. o 

11.180zł na wkład do grantu sołeckiego

303 008,02   334 733,51   

926 Kultura fizyczna 178 274,22   223 274,22   

Obiekty sportowe 18 023,55   18 023,55   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00   2 800,00   

4220 Zakup środków żywności 0,00   100,00   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00   125 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych - Gminna Akademia Sportu 0,00   5 000,00   

Pozostała działalność 40 250,67   80 250,67   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. Modernizacja boiska 

sportowego w Krosinie i dostępności dla mieszkańców o 

80.250,67zł (f.soł. 33.000,67zł, UM 40.000zł, gmina 

7.250zł); zmniejszenie środków na zad. Ogrodzenie 

boiska sportowego w Krosinie o 40.250,67zł

40 250,67   80 250,67   

42 711 895,02   42 849 526,02   

40 000,00   

Razem: 137 631,00   

100,00   

92605 5 000,00   

92695 40 000,00   

31 725,49   

45 000,00   

-100,00   

90095 80 000,00   

80 000,00   

5 000,00   

92109 26 922,40   

-4 803,09   

90004 -40 000,00   

-40 000,00   

92601 0,00   

-1 008,00   

21 208,00   

26 922,40   

60 200,00   

90015 20 200,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3439


	UCHWAŁA NR XVII/120/2025 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

		2025-08-05T10:40:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




